UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      PHƯỜNG ĐẬU LIÊU                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:       /QĐ-UBND                                   Đậu Liêu, ngày 23 tháng 6  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong tổ

 chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp

nhiệm kỳ 2021-2026.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương  ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi bổ sung một số điều

của Luật Thi đua khen thưởng năm 2005; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của

Luật Thi đua khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Hướng dẫn số 02/HD-HĐTĐKT, ngày 20/4/2021 của Hội đồng Thi

đua – Khen thưởng tỉnh Hà Tĩnh; Hướng dẫn số 01/HD-UBND, ngày 18/5/2021

của Ủy ban nhân dân thị xã Hồng Lĩnh về hướng dẫn thực hiện công tác thi đua,

khen thưởng trong tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và bầu cử đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026;

Theo đề nghị của các tổ bầu cử, Ủy ban bầu cử phường và ý kiến của các

thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 4 tập thể và 9 cá nhân có thành tích xuất sắc trong

tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ

2021-2026 (có danh sách kèm theo); kèm theo tiền thưởng cho mỗi tập thể: 400.000

đồng, mỗi cá nhân: 200.000 đồng; trích từ Quỹ Thi đua – Khen thưởng phường để

chi thưởng số tiền: 3.400.000 đồng (Ba triệu bốn trăm ngàn đồng)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng cấp ủy – chính quyền, Thường trực Hội đồng Thi đua – Khen

thưởng phường, Ủy ban bầu cử phường, ban tài chính ngân sách và các ban ngành

có liên quan cùng các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

  Nơi nhận:                                                                    CHỦ TỊCH

- Như điều 2;

- Lưu: VT.

          Thái Lương

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN

có thành tích xuất sắc trong tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV

và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026.
( Kèm theo Quyết định số 142/QĐ-UBND, ngày 23/6/2021 UBND phường Đậu

Liêu)

1. Tập thể:

TT Tên tập thể

1 Tổ bầu cử số 4

2 Ban Công tác Mặt trận tổ dân phố 3

3 Tiểu ban đảm bảo an ninh trật tự

4 Ủy ban Mặt trận Tổ quốc phường

2.Cá nhân:

TT Tên cá nhân Địa chỉ

01 Bà Phan Thị Phương Chi Công chức văn hóa – xã hội phường

02 Ông Bùi Văn Mạo Tổ trưởng TDP2, thành viên tổ bầu cử số 1

03 Bà Hoàng Thị Hoa Quế PCT. Hội LHPN phường, Thư ký tổ bầu cử số 2

04 Ông Phạm Quang Thành viên tổ bầu cử số 3

05 Ông Bùi Xuân Cảnh Bí thư Chi bộ 5, Thành viên tổ bầu cử số 4

06
Bà Bùi Thị Tuyên

Đảng ủy viên, Bí thư Đoàn Thanh niên, Tổ

trưởng tổ bầu cử số 5

07
Ông Trần Văn Tài

Phó trưởng Công an phường, thành viên Ban

đảm bảo an ninh trật tự

08 Ông Bùi Quốc Giáp Phó Ban bảo vệ dân phố

09
Bà Trần Thị Kiều Khánh

Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, PCT. HĐND,

Phó chủ tịch Ủy ban bầu cử phường

		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2021-06-24T17:18:19+0700

		2021-06-24T17:20:32+0700

		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2021-06-24T17:20:52+0700